



Sevgili Öğrenciler;

Bir eğitim öğretim sürecini daha geride bırakmış olmanın sevincini sizlerle birlikte yaşıyoruz. Bir yıl boyunca vermiş olduğunuz emeklerinizin karşılığı olan karnelerinizi bugün aldınız. Karnelerinizdeki notlar ne olursa olsun hep daha iyisini nasıl yapabilirim gayreti içerisinde olun. Unutmayın ki, yarınlarımıza şekil verecek, kadim kültürümüzü geleceğe taşıyacak olan sizlersiniz. Her gün yeni bir şeyler öğrenmeyi kendisine dert edinen, her daim hedeflerine bir yenisini ekleyen insanlar er ya da geç mutlaka hedeflerine ulaşacaklardır. İstisnasız hepiniz güzel bir tatili hak ettiniz. Sosyal ve kültürel etkinlikler ile özellikle kitap okuyarak değerlendireceğiniz bir tatil sürecinin ardından yeni öğretim yılına hazır olacaksınız.

Değerli Velilerimiz;

Eğitim ailesi olarak bir öğretim yılının daha sonuna geldik. Evlatlarımızın başarılı bir öğrenci olabilmesi kadar iyi ve nitelikli bir insan olarak yetişmesi de hepimiz için son derece önemlidir. Unutmayınız ki, karne notları çocuğunuzun her yönüyle değerlendirmesi değil, yıl boyunca derslerinde gösterdiği performansın bir değerlendirmesidir. Evlatlarımızın sene boyu gösterdiği performansta sizlerin de payı oldukça yüksektir. Tatil dönemleri aile içi iletişimi ve birlikteliği kuvvetlendirmek için bir fırsattır. Kendi ayakları üzerinde durabilen, özgüvenli bireylerin yetişmesine katkı sağlayan en önemli unsurda aile içi etkili iletişim ve koşulsuz sevgidir. Birlikte geçireceğiniz kaliteli zamanlar ve çocuklarınıza göstereceğiniz ilgi ve alaka neticesinde onları yeni eğitim öğretim yılına hazırlamış olacaksınız.

Değerli Öğretmenlerimiz,

Önceliğimiz, ahlaki değerlerle donanmış yeteneği ve isteği doğrultusunda iyi eğitim almış, becerili insan yetiştirmektir. Bu önceliğin derdine düştüğümüzü hissettiğimizde emin olun ki, doğru yoldayız. Çünkü bizler, özverimizin iltifatını yetiştirdiğimiz nesillerde gören bir görevi ifa ediyoruz. Bu kadim sorumluluğun bizlere yüklediği görev, öğretim sezonunda olduğu gibi tatilde de sürmelidir. O nedenle heyecanımızı her daim diri tutmalı, yenilenmek ve yenilemek için teyakkuzda olmalıyız. Sorumluluk bilinci içerisinde göstermiş olduğunuz gayretli çalışmalarınız, fedakarlığınız ve katkılarınızdan dolayı her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyor, ailenizle, sevdiklerinizle iyi bir tatil geçirmenizi diliyorum.

Saygı ve sevgilerimle iyi tatiller...

15/06/2023

Duran KURT  
Okul Müdürü